DECRETO MUNICIPAL  Nº 26/2015

INSTITUI COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO Nº 02/2016

ADEMIL ANTONIO DA ROSA, Prefeito Municipal de Brunópolis, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 100, inciso VIII, da Lei Orgânica do Município de Brunópolis.

RESOLVE

Art. 1º.  Instituir COMISSÃO ESPECIAL DE ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO Nº 02/2016.

Art. 2º. A comissão instituída pelo presente Decreto será formada pelos seguintes servidores:
RICARDO RAFAEL CORDEIRO
ANA MARIA DOS PASSOS GIRARDI
[bookmark: _GoBack]JOAO WEBER FILHO

Art. 3º.  Caberá à comissão acompanhar a realização do processo seletivo, fiscalizando sua correta realização e, em conjunto com a AMPLASC – Associação dos Municípios do Planalto Sul de Santa Catarina, resolver questionamentos a respeito das previsões editalícias.

Art. 4º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Brunópolis, 30 de março de 2016.

Ademil Antonio da Rosa
Prefeito Municipal

José Thieres Alves Ribeiro
Secretário de Administração, Planejamento e Fazenda
Publicado o presente decreto no Diário Oficial dos Municípios